
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/renovace-impregnace-siga-velur-nubuk-
150-ml-cerna/

Renovace a impregnace Siga Velur Nubuk
150 ml - černá

Kód zboží: 6-60
Značka: Dr. Grepl

Popis:
Renovace a impregnace od značky Siga je regenerační a ošetřující směs na bázi FC-
chemikálií, která chrání vlasové materiály před pronikáním vlhkosti do struktury materiálu a
současně.

Výrobek je vhodný pouze pro ošetření usňových vlasových materiálů typu velur-nubuk,
příp. pro syntetické broušené materiály. Není vhodný pro hladké materiály. Je vyroben z
kvalitních dovozových látek, navracejících vlasovým usním původní barevný odstín.

Sprej zapraví jinak neodstranitelné nečistoty a mapy vzniklé vodou a celkově oživí odstín.

Parametry:
• Objem (l): 0,15
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/renovace-impregnace-siga-velur-nubuk-150-ml-cerna/



	Renovace a impregnace Siga Velur Nubuk 150 ml - černá

